
číslo tech. listu: T56114 revize: 0 datum vydání č.1: 25.8.2014

TECHNICKÝ LIST

LEACRYL ŽLUTÝ
Žlutá barva pro přechodné dopravní značení 

LEACRYL ŽLUTÝ je rozpouštědlová, jednokomponentní, rychleschnoucí akrylátová barva

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Barevnost:                                                               žlutá
Měrná hustota:                                                        1,6 ± 0,2 g.cm-3

Výrobní konzistence:                                              60 ± 10s   (pohárek 4)  
Doporučená konzistence pro pokládku:                 60 ± 10s   (pohárek 4)     
Doporučená ředidla:                                               Ředidlo Leacryl či toluen (max. do 2%) 
Sušina:                                                                    min. 70% hm.
Doba zasychání:                                                     15-20min. (při 25°C)
Doporučená teplota vzduchu při pokládce:              nad +5°C (optimální výsledky 20-25°C)
Maximální relativní vlhkost vzduchu při pokládce:  max. 80%
Doporučená tloušťka mokrého nástřiku:                  400um
Spotřeba (při tloušťce 400 um):                                640 g.m-2 
Doporučený druh dodatečného posypu:                   Swarco: 

              Solidplus 50 Verkehrsgelb 100-800 T14 GG30
Doporučené dávkování pro dodatečný posyp:        280 g.m-2Nanášení: značkovací stroje, air-
less, štětcem
OBLAST POUŽITÍ:
Barva je určena a schválena pro přechodné vodorovné dopravní značení komunikací.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Barva je nanášena na suchý, soudržný podklad. Za běžných podmínek se nemusí ředit – ve 
ztížených teplotních podmínkách je možné doředění Ředidlem Leacryl (či toluenem). 

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ:
Výrobek dodáváme v plechových obalech 35kg. Skladujte na suchém, zastíněném a dobře 
větratelném místě, chráněném před přímým slunečním světlem, při teplotách do +28 °C. 
Správně uskladněný výrobek má 12měsíční záruční dobu od data výroby. 

Návod k použití přípravku je vyhotoven na základě našich zkoušek a zkušeností. Vzhledem 
k  tomu,  že  nemáme  žádný  přímý  vliv  na  Váš  způsob  práce,  nemůžeme  převzít 
zodpovědnost za výsledky aplikace.

Výrobce je držitelem certifikátu řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO 9001.

UPOZORNĚNÍ:

Vysoce hořlavá kapalina. Není určen pro tzv. prodej široké veřejnosti (maloobchod).

Před prací s výrobkem ve větším rozsahu se seznamte s údaji bezpečnostního listu.

LEAR, a.s. • tradiční český výrobce lepidel a stavební chemie
Certifikát řízení kvality podle normy ČSN EN ISO 9001.
Pod Sídlištěm 3, 636 00 Brno • telefon: +420 548 216 591 • fax: +420 548 535 726 • e-mail: info@lear.cz • http://www.lear.cz • www.abclepidla.cz 
zapsáno v OR KS Brno, odd. B, vložka 213 • IČO: 00219282 • DIČ: CZ00219282

mailto:info@lear.cz
http://www.abclepidla.cz/
http://www.lear.cz/

	Žlutá barva pro přechodné dopravní značení

